
 

Rollbeskrivning bingolottoansvarig för ett av IK Nords lag 
IK Nord säljer bingolotter för att samla in pengar till föreningen. I varje lag behöver det finnas en 
bingolottoansvarig som samordnar försäljningen i lagen. IK Nord har också en bingolottoansvarig i 
styrelsen som samordnar de som är bingolottoansvariga i lagen.  
 
Som bingolottoansvarig ansvarar du för hantering av ditt lags bingolottoförsäljning vilket innefattar 
två uppgifter: 

1.​ samordna försäljning av lotter till enskilda tillfällen. 
2.​ fördela ansvar till lagets föräldrar att bemanna lottförsäljning i bingolottostudion de söndagar 

som ditt lag har tilldelats.  

Samordning av försäljning 
Vid några tillfällen varje år säljer samtliga lag i föreningen lotter till utvalda sändningar, exempelvis till 
uppesittarkvällen. Som bingolottoansvarig gör du då följande: 

●​ Hämtar lotter hos Maria Lundin (information om hur och när kommer i samband med 
försäljning). 

●​ Distribuerar lotter till laget (ett kuvert per spelare). 
●​ Samlar in pengar från försäljning (förslagsvis genom swish).  
●​ Samlar in osålda lotter. 
●​ Sätter in pengar för försäljning till IK Nords swish (information kommer i samband med 

försäljning) samt returnerar osålda lotter till Maria Lundin. 

Fördela ansvar försäljning av lotter i bingolottostudion 
IK Nord har som enda förening ansvar för att sälja lotter i bingolottostudion inför sändning varje 
söndag. Det brukar ge ett par tusen varje vecka och är en viktig inkomst för klubben. För att behålla 
den här möjligheten är det viktigt att vi bemannar studion varje gång. Alla föräldrar ska hjälpas åt att 
sälja lotter i studion, det är inte den bingolottoansvariga som ska sälja själv utan denne ska samordna 
så att föräldrar i laget gör det. ​
 
Såhär fungerar försäljningen:​
 
Plats: Bingolottostudion på Marieholmsgatan 42. Här finns vägbeskrivning. VÄGBESKRIVNING | 

Warner Bros : Bingolotto, Postkodmiljonären, Frågesport (publikitv.se) 

Tid: Söndag mellan ca 16.45-18.00 (då sändningen startar).   

Såhär funkar det med lotter: Lotter finns på plats i studion. Fråga vakten vid ingången. De lotter som 

inte säljs lämnas i studion. Stäm av till vem du ska återlämna lotter när du hämtar ut lotterna. 

Redovisa hur många lotter du lämnar tillbaka till Maria Lundin på 073-624 99 33. 

Betalning: Betalning sker till IK Nords swish. Om någon vill betala kontant kan du välja att möjliggöra 

det genom att ta emot kontanter och själv swisha motsvarande summa. I studion finns en skylt med 

IK Nords swishnummer (och en QR-kod för de som vill använda det). QR-koden finns även i den 

bifogade filen som du kan visa på skärmen på din mobil.  
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